
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.02.2020                                             с. Иноковка 1-я                       № 21 

 

О внесении изменений в постановление администрации Иноковского 

сельсовета от 04.06.2008 № 23 «О создании комиссии по рассмотрению 

жилищных вопросов» 

 

 

В связи с выбытием членов комиссии  администрация сельсовета 

постановляет:  

          1. Внести изменения в постановление администрации Иноковского 

сельсовета от 04.06.2008 № 23 «О создании комиссии по рассмотрению 

жилищных вопросов»  приложение 1 изложить в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                А.М.Евстигнеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                  



                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                         к постановлению администрации 

                                                                         Иноковского сельсовета 

                                                                         от  28.02.2020   № 21 

 

 

Список 

членов комиссии по рассмотрению жилищных вопросов 

 на территории Иноковского сельсовета 

 

Председатель комиссии: 

Евстигнеев А.М.-   глава сельсовета; 

 

Члены комиссии: 

Ганчук К.В.– специалист администрации  Иноковского сельсовета; 

Бычаева Е.П. – специалист администрации Иноковского сельсовета; 

Овчинникова В.Н. – заместитель главы администрации сельсовета; 

Дубовицкая Т.А.- депутат Иноковского сельского Совета народных     

                                депутатов; 

Ильина Н.А. -   депутат Иноковского сельского Совета народных     

                                Депутатов. 

 
 


